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Powrócili z zagranicznych misji
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Dzisiaj, 11.01.2019 r. miało miejsce spotkanie Zastępcy Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Tomasza
Michalskiego z trzema funkcjonariuszami, podsumowujące ich udział w
misjach koordynowanych przez Agencję FRONTEX.

Do WO Flexible Operational ACTIVITIES 2018 Land skierowanych było dwóch funkcjonariuszy, z
PSG w Poznaniu – Ławicy oraz z Wydziału Operacyjno – Śledczego, którzy byli wsparciem w roli
funkcjonariuszy ds. nadzoru granic. Operacja miała charakter patrolowy i była realizowana w
rejonie odpowiedzialności posterunku Policji Granicznej w Kalotinie/Bułgaria, na granicy lądowej z
Republiką Serbii. Udział w misji polegał na wsparciu bułgarskiej Policji Granicznej poprzez
zapewnienie pomocy technicznej i operacyjnej na zewnętrznych granicach lądowych UE, ochronie
granicy zielonej w miejscach szczególnie narażonych na nielegalną migrację w kierunku Serbii i
dalej do krajów Europy Zachodniej, zwalczanie przestępczości transgranicznej, zwiększenie
bezpieczeństwa granic, identyfikacja zagrożeń oraz wymiana najlepszych praktyk.

Ćwiczenia REX 2018 zostały zrealizowane w oparciu o złożenie przez Chorwację
fikcyjnego wniosku
o uruchomienie nagłej interwencji granicznej. Skierowany do udziału w szkoleniu ekspert
pełnił wsparcie w roli funkcjonariusza ds. ustalania modus operandi osób nielegalnie
przekraczających granicę. Ćwiczenie miało podwójny wymiar – teoretyczny i praktyczny.
Po pierwsze miało na celu teoretyczne przećwiczenie mechanizmu potwierdzenia
dostępności na rzecz konkretnego działania zasobów osobowo sprzętowych, jak również
podjęcia konkretnych działań związanych z organizacją misji w obszarze operacyjnym,
którym w przypadku funkcjonariusza NoOSG był rejon odpowiedzialności służbowej
Komendy Policji w miejscowości Ioannina/Grecja, na granicy lądowej
z Albanią.
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